
Zarządzenie nr  15/2007
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia  26 marca 2007 roku

w sprawie  ustalenia  dodatków  motywacyjnych dla dyrektorów szkół 

Na  podstawie  §  7  pkt.  1  załącznika  do  Uchwały  Nr  V/25/2007  Rady  Gminy  w
Werbkowicach z dnia 23 lutego 2007 roku , w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania
nauczycieli   zarządzam co następuje:

§ 1

Przyznaję  dodatek motywacyjny  w niżej ustalonej wysokości : 

-  160,00 zł  -  dla dyrektorów: Przedszkola Samorządowego  w Werbkowicach, szkół
podstawowych w: Honiatyczach, Malicach, Podhorcach, Turkowicach , 

-  180,00 zł – dla dyrektorów szkół  podstawowych :  w  Gozdowie, Hostynnem,
Sahryniu  , Terebiniu i Gimnazjum w Sahryniu

-  280,00  zł  –  dla  dyrektorów:  Szkoły  Podstawowej   w  Werbkowicach
i Gimnazjum Werbkowice. 

§ 2

Dodatek motywacyjny w wysokości ustalonej  w § 1 przyznaje się na okres  od  01
lutego  do 30 czerwca  2007 roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty w
Werbkowicach.

  § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od  01 lutego   2007  roku.

    
   Wójt Gminy

                Lech Bojko


